

## Miário Oficial de Sertão Santana

Órgão de divulgação do Município de Sertão Santana - Ano I - Edição 0103 quarta-feira, 05 de junho de 2024.

Divulgação: quarta-feira, 05 de junho de 2024.

Publicação: quarta-feira, 05 de junho de 2024 às 16h.

## **Executivo**



Concede Promoção Funcional para servidor Andre Santana Leiva

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/06/PORTARIA-No7.332-DE-05-DE-JUNHO-DE-2024.pdf

Concede Promoção Funcional para servidor Cristiano Vencato

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/06/PORTARIA-No7.333-DE-05-DE-JUNHO-DE-2024.pdf

Concede Promoção Funcional para servidor Marcio Bischoff Barbosa

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/06/PORTARIA-No7.334-DE-05-DE-JUNHO-DE-2024.pdf

Concede Promoção Funcional para servidor João Batista Mielczarski

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/06/PORTARIA-No7.335-DE-05-DE-JUNHO-DE-2024.pdf

Concede Promoção Funcional para servidor José Carlos Vencato

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/06/PORTARIA-No7.336-DE-05-DE-JUNHO-DE-2024.pdf



PREFEITO MUNICIPAL: Irio Miguel Stein

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: Eduardo Henrique Bielavski.

EDIÇÃO: Dieison Teifke Spolavori, Joseano Ipinski

ENDEREÇO: Rua 24 de março, 1890 – Centro – Sertão Santana - RS

CONTATO: e-mail- <u>publicacao@sertaosantana-rs.com.br</u>